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قلعهنوییسرمربیسپیدرودمیشود؟
مسئولان هیئت فوتبال گیلان با سرمربی پیشین تیم فوتبال تراکتورسازی وارد مذاکره شدند. 
وضعیت واگذاری باشگاه سپیدرود رشت همچنان مبهم است و هنوز هیئت فوتبال گیلان برای 
واگذاری این تیم با هیچ خریداری به توافق نرســیده است. گویا این وضعیت مبهم باعث شده 
هیئت فوتبالی ها دست به کار شده و برای هدایت این تیم به فکر مربی باشند. شنیده می شود 
آن ها با امیر قلعه نویی مذاکراتی را آغاز کرده اند. بعد از این که علی نظرمحمدی با اعتراض نسبت 
به وضعیت این تیم مدعی شد نمی تواند با این شرایط به سپیدرود کمک کند، مسئولان هیئت 
فوتبال به فکر مربی دیگری افتادند تا به کمک او شرایط متفاوتی برای تیم شان به وجود بیاورند. 

پایانهمکاریباشگاهآنژیباعزتاللهی
ســعید عزت اللهی، ملی پوش ایرانی تیم روستوف که در نیم فصل دوم فصل اخیر لیگ برتر 
روســیه پس از تمدید 2.5 ساله قراردادش به صورت قرضی در اختیار تیم آنژی قرار گرفته 
بود، دوباره به تیم ســابقش بازمی گردد. شــنبه باشگاه آنژی خبری را در سایت رسمی خود 
درباره بازیکنان جداشــده از این تیم منتشر کرد که نام سعید عزت اللهی هم در میان آن ها 
دیده می شــد. البته مدت حضور قرضی این ملی پوش ایرانی در تیم آنژی پایان یافته بود و 
ادامه حضورش در تیم آنژی نیازمند موافقت باشگاه روستوف بود. تیم آنژی با هدایت سرمربی 

ارمنستانی اش توانست خود را از سقوط به دسته پایین تر از لیگ برتر روسیه نجات دهد.

کاوهازطریقاینستاگرامتکذیبکرد
کاوه رضایی، مهاجم استقلال تهران با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
اخبار مربوط به حضورش در لیگ های هلند و آلمان را تکذیب کرد. همچنین این بازیکن 
اعلام کرد هیچ پیش شــرط مالی برای مسئولان استقلال تهران نسبت به تمدید قرارداد 
خود نگذاشته است. البته کاوه رضایی صحبتی هم درباره تمدید قرارداد خود به طور شفاف 
نکرده و همه چیز را به روزهای آینده موکول کرد. صحبت های رضایی نشــان می دهد که 
آبی ها باید برای تمدید قرارداد این بازیکن دست به کار شوند. صحبت هایی که چراغ سبزی 

به مسئولان استقلال تهران برای تمدید قرارداد مهاجم موفق آن هاست.

پیشنهاد خارجی به مدافع سابق استقلال
حنیف عمران زاده بعد از جدایی از اســتقلال فصل خوبی را پشت سر 
نگذاشت ولی در اواخر نیم فصل دوم با بازگشت به لیگ برتر و صبای قم 
شرایط خود را بهتر کرد و تغییر داد. نزدیکان وی می گویند این بازیکن 
از یک تیم پایین جدولی از لیگ کره نیز پیشنهاد دریافت کرده است. 

فخرالدینی در فهرست استقلال نیست
در یکی، دو روز گذشــته خبر عجیبی منتشر شد مبنی بر این که 
میلاد فخرالدینی در تیررس باشــگاه اســتقلال قرار گرفته است. 
برخلاف صحبت های مطرح شده، مدافع تیم فوتبال نفت تهران در 

فهرست خرید استقلال قرار ندارد. 
بازگشت دایی و استارت تمرین سایپا 

علی دایی که چند روزی اســت به آمریکا سفر کرده در اولین ساعات 
امروز به ایران برمی گردد تا در دور جدید تمرینات سایپا حضور داشته 
باشد. نارنجی پوشان قرار است از روز چهارشنبه 17 خرداد دور جدید 
تمرینات خود را برای لیگ هفدهم و با مربیگری علی دایی آغاز کنند. 

مدافع سرخابی در بانکوک یونایتد 
مدافع اســبق تیم ملی به تیم بانکوک یونایتد پیوســت. مهرداد 
پولادی، مدافع اسبق پرسپولیس و تیم استقلال که چند فصل در 
لیگ قطر و الشحانیه توپ می زد به بانکوک یونایتد تایلند پیوست. 

پریرا در رادار کرانچار
از سپاهان خبر می رسد احتمال بازگشت پریرا بازیکن سابق سپاهان 
و فصل گذشته گسترش به تیم اصفهانی وجود دارد چراکه نام او در 
لیست ورودی کرانچار به چشم می خورد. با این حال نفت آبادان نیز 
پیشنهاد وسوسه انگیزی را به این بازیکن برزیلی ارایه کرده و برای 

مشخص شدن تکلیف این بازیکن باید منتظر ماند. 
AFC تولد فرهاد مجیدی را تبریک گفت

فرهاد مجیدی، اســطوره و کاپیتان ســابق اســتقلال تهران 41 
ســاله شد و در این راستا کنفدراسیون فوتبال آسیا تولد کاپیتان 
متعصب آبی های پایتخت را تبریک گفت. اینســتاگرام AFC با 
انتشار عکسی از فرهاد مجیدی تولد 41 سالگی او را تبریک گفت. 

بهگلزنیفکرنمیکنم

وحیــد امیــری، هافبــک 
از  یکی  پرسپولیس  ملی پوش 
بهترین بازیکنان این تیم در دیدار با لخویا 
بود. این تیم که روی تیزهوشــی امیری به 
با برد برابر لخویا به  گل رسید، توانســت 
مرحله یک چهــارم نهایی رقابت های لیگ 
صعود  درباره  امیری  برسد.  آسیا  قهرمانان 
به دور بعدی و همچنیــن بازی پیش رو با 
با خراسان  ازبکستان گفت وگویی  تیم ملی 

ورزشی انجام داده که در پی می خوانید.
 بازی با لخویا چطور بود؟

بازی خیلی ســختی داشــتیم. به هر حال باید 
می بردیــم و چــاره ای جز بردن هم نداشــتیم. 
خوشــبختانه خیلی زود هم به گل رســیدیم و 
فکر می کنم می توانســتیم گل های بیشتری هم 
بزنیم. خدا را شــکر که بردیم تا به مرحله بعدی 
برویم. ســقف آرزوی هواداران پرســپولیس آن 

مرحله نبود. 
 فکر می کنی آن ها را به رویای شــان که 

قهرمانی در آسیاست برسانید؟
تمام تلاشمان را می کنیم تا به این نقطه برسیم. 
بازی های سختی داریم اما فکر می کنم به عنوان 
تیمی که قهرمان لیگ برتر ایران شــده بتوانیم 
هوادارانمان را به رویای آســیایی که شما گفتید 

برسانیم. راستش را بخواهید خیلی خوشحالم که 
هوادارانمــان با هر پیروزی و صعود به دور بعدی 

رقابت ها اینقدر خوشحال می شوند. 
 فصل بعد هم در پرسپولیس می مانی؟

این تیم را دوســت دارم و به همین خاطر هم به 
پرســپولیس آمدم اما هنوز تصمیمی برای آینده 
نگرفتــه ام و امیدوارم بهترین اتفاق برای خودم و 

پرسپولیس رخ دهد. 

 از امروز هم که بایــد به اردوی تیم ملی 
بروید. 

همینطور اســت. امیدوارم بتوانیــم با برد مقابل 
ازبکستان به جام جهانی صعود کنیم. 

 فکر می کنی سقف تیم ملی هم صعود به 
جام جهانی است؟

هر چیزی برنامه ریــزی می خواهد. مربی خیلی 
خوبــی در تیم ملــی داریم و برای هــر رقابتی 

بهترین تیم را راهی مســابقات می کند. امیدوارم 
باز هم بتوانیم با آقای کــی روش در رقابت های 
بین المللی موفق شویم. دیگر هیچ دیداری آسان 
نیســت. اتفاقا با توجه به قدرتی که در آسیا پیدا 
کردیم تیم ها با انرژی و توان بیشــتری به میدان 
می آیند تا نتیجه بگیرند. امیدوارم بتوانیم جایگاه 
فعلی خودمان را از لحاظ فوتبال ملی در آســیا 

حفظ کنیم. 
 دوست داری گل صعود به جام جهانی را 

بزنی؟
مهم نیســت گل بزنم یا نه، مهم این اســت که 
بتوانــم تاکتیک های مد نظر آقای کی روش را در 
زمین پیاده کنم. فکــر می کنم وقتی این کار را 
انجام دهم به بردن نزدیکتر می شویم. هیچ کس 
از گلزنی بدش نمی آید اما مهمتر از گلزنی من یا 
هر بازیکن دیگری، رســیدن تیم به هدفی است 

که تعیین می شود. 
 فکر می کنی در صورت صعود مسافر جام 

جهانی شوی؟
تمام تلاشــم را می کنم. اما همه چیز بستگی به 
آن زمان دارد که سرمربی تیم ملی چه تصمیمی 
بگیرد. من تابع تصمیم آقای کی روش هســتم و 
به این که برای هر بازی تیم ملی پیراهن این تیم 

را تنم می کنم به خودم می بالم.

وکیل مهدی طارمی در مورد شایعه محرومیت یک ساله این بازیکن گفت: 
»مجازات فسخ قرارداد برابر بند 3 ماده 17 مقررات نقل وانتقالات فیفا 4 ماه 
محرومیت است. یک سال را از کجا آورده اند؟« وی در ادامه افزود: »پرونده 
مهدی طارمی تازه به اتاق حل اختلاف رفته و شاید یک سال زمان ببرد تا 
زمان رسیدگی به آن فرا برسد. نمی دانم این اخبار را از کجا می آورند؟« او 

در پایان خاطرنشان کرد: »دوره حمایت شده قرارداد طارمی از تاریخ 2016/7/19 بوده و در صورت 
صدور ITC شروع می شد. طارمی 2 روز قبل از آن تاریخ به ایران برگشته است و در این صورت فسخ 

خارج از دوره حمایت شده اصلا محرومیت ندارد.«

واکنشوکیلطارمیبهشایعهمحرومیتیکساله

مدافــع برزیلی تیم فوتبال اســتقلال گفت: »پیگیر کارهــای مربوط به گرفتن 
رضایت نامه ام هستم و دوســت دارم در استقلال بمانم.« جانواریو درباره شکست 
ســنگین 6 - یک تیم فوتبال استقلال مقابل العین در لیگ قهرمانان آسیا اظهار 
داشت: »بازی خوبی مقابل العین انجام ندادیم. قبل از بازی منصوریان با بازیکنان 
صحبــت کرد و از ما خواســت در جریان بازی خواســته های او را اجرا کنیم اما 

متاسفانه نتوانستیم. مطمئن باشید اگر یک بار دیگر بازی تکرار شود چنین نتیجه ای رقم نمی خورد. بعد از بازی 
وقتی به چهره منصوریان نگاه کردم خیلی ناراحت شدم. البته هواداران هم در اینستاگرام من با اظهار نظرهایی 

که فرستادند از این نتیجه ابراز نارضایتی کردند و فقط می توانم در این زمینه از آن ها عذرخواهی کنم.« 

جانواریوپیگیرگرفتنرضایتنامه

سردار یک صدم درصد تا بهترین مهاجم فوتبال ایران
آزمون ششمین گلزن برتر تاریخ شد

سردار آزمون با 2 گلی که مقابل مونته نگرو به ثمر رساند ششمین 
گلزن برتر تاریخ فوتبال ایران شد. سردار که پیش از این با 16 گل 
از 24 بازی در رده هشــتم بهترین گلزنان تاریخ فوتبال ایران قرار 
داشــت با 2 گلی که مقابل مونته نگرو به ثمر رساند 18 گله شد و 
با ســبقت از قوچان نژاد )17 گله( در رده ششم مشترک با فرشاد 
پیوس از این لحاظ قرار گرفت. نکته دیگر این که در حال حاضر از 
لحاظ کیفی )میانگین تعداد بازی به تعداد گل( علی دایی با 109 
گل زده از 149 بــازی در رده اول بهترین مهاجمان تاریخ ایران با 
میانگین 0.73 قرار دارد و پس از دایی، ســردار آزمون با 0.72 در 
رده بعــدی قرار دارد )18 گل در 25 بازی( و این یعنی اگر آزمون 
موفق شــود در دیدارهای بعدی همین روند خود را حفظ کند از 

لحاظ کیفی نیز بهترین مهاجم تاریخ ایران خواهد شد. 

تصمیم قطعی حسینی برای 
ماندن در استقلال

دروازه بــان تیم فوتبال اســتقلال فصل آینده هم 
در ایــن تیم بازی خواهد کــرد. در روزهای اخیر 
شایعات مختلفی در خصوص وضعیت سیدحسین 
حســینی، دروازه بان دوم اســتقلال مطرح شد و 
برخی از جدایی حتمی او از اســتقلال خبر دادند. 
حتی این شــایعه هم مطرح شــد که حسینی از 
باشگاه استقلال درخواســت رضایت نامه کرده اما 
ظاهرا این دروازه بان جــوان چنین اقدامی را هم 
انجام نداده است. حسینی برای ماندن در استقلال 
تصمیــم نهایــی اش را گرفته و در حالــی که با 
این تیم قرارداد هــم دارد، فصل بعد نیز در کنار 

آبی پوشان خواهد بود. 

حضور نوراللهی در پرسپولیس 
قطعی نیست

احمــد نوراللهی برای این که بتوانــد دوران خدمت 
ســربازی خود را زودتر به پایان برساند با استفاده از 
مدارک دوران حضور پدرش در جبهه برای کســری 
خدمت اقدام کرد اما پاسخ استعلام در مورد کسری 
خدمت این بازیکن هنوز ارسال نشده است. نوراللهی 
با اســتفاده از کارت بسیج خود تا الان فقط توانسته 
کسری 6 ماه از دوران خدمتش را بگیرد که در این 
صورت او در فروردین ســال 97 دوران خدمتش به 
اتمام خواهد رســید اما اگر جواب استعلام مدارک 
مربــوط به دوران حضــور پــدرش در جبهه که تا 
خردادماه می رسد، مثبت باشد این بازیکن در اواسط 
تابســتان می تواند کارت پایان خدمت سربازی خود 
را بگیــرد. با توجه به این موارد فعلا حضور نوراللهی 
در لیست پرسپولیس برای فصل آینده قطعی نشده 

است. 

شانس کریم بیشتر از طارمی
تیم ملــی ایران باید کمتر از یــک هفته دیگر در 
ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ملی ازبکستان برود؛ 
دیداری که اگر با پیروزی ملی پوشــان همراه شود 
صعــود تیم ملی به جام جهانــی را در پی دارد. از 
ایــن رو کارلوس کی روش قصد دارد ترکیب اصلی 
خــود را با توجه به میزان هماهنگــی بازیکنان با 
یکدیگــر اعلام کند. حضور کریــم انصاری فرد در 
اردوی اتریش سبب شده تا از او به عنوان جانشین 
احتمالی مهدی طارمی در بازی با ازبکســتان نام 
برده شــود. طارمی که به علت بازی های آسیایی 
پرســپولیس در تمرینات تیم ملی حضور نداشت 
حالا باید طعم نیمکت نشینی در تیم ملی را بچشد.

لابي هاي گسترده براي ابقاي افتخاري؟!
در استقلال چه خبر است؟

بــا این کــه بیــش از یــک هفته 
از شکســت ســنگین و تلــخ تیم 
اســتقلال تهران مقابل العین امــارات در مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا گذشــته 
امــا هنوز صحبت از دلایل این باخت ســنگین و 
تبعات آن است. در چند روز اخیر شایعات زیادی 
درباره تغییرات گســترده در باشــگاه استقلال از 
کادر مدیریتی تا کادر فنی به خاطر این شکســت 
سنگین مطرح شد و هواداران استقلال به صورت 
گسترده و دســته جمعی در شبکه های اجتماعی 
خواهان برخورد با عاملان این شکســت شدند اما 
شاید کمتر کسی بداند که مجلس شورای اسلامی 
هم به موضوع واکنش نشــان داده و کمیســیون 
ورزش بــه وزیــر ورزش و جوانان بابت شکســت 
سنگین نماینده ایران در لیگ قهرمانان تذکر داده 
اســت. گویا پس از این تذکر بوده که وزیر ورزش 
و جوانان برای تغییر مدیریتی و فنی در باشــگاه 
اســتقلال مصمم شده بود و شــایعاتی که درباره 
برکناری سیدرضا افتخاری و تقویت نیمکت آبی ها 
شنیده می شد رگه هایی از واقعیت با خود داشت؛ 
با این حال شنیده می شود دست های پشت پرده 
و لابی های آشــکار و پنهان باعث شــده فعلا این 
موضــوع در هاله ای از ابهام باقــی بماند و تقویت 
هیئــت مدیره و بقــای افتخاری در دســتور کار 
قرار گیرد! داســتان دوباره همان داستان قدیمی 
و حضور یک جوان بانفوذ در راس کار و ارتباطات 
او بــا اطرافیان وزیر اســت و حتی پای بســتگان 
نزدیک یکــی از دولتمردان نیز ظاهرا به ماجرا باز 
شــده اســت. فرد مذکور که گفته می شد یکی از 
دلایل ناکامی چند سال اخیر آبی هاست و به زعم 
بسیاری با آمدن افتخاری و منصوریان به استقلال 
از تشکیلات باشــگاه بیرون گذاشته شد ظاهرا با 
قدرت در پشــت پرده بــه کارش ادامه می دهد و 
حتی در نقل وانتقالات باشــگاه هم نقش دارد! این 
در حالی است که عده ای از هواداران استقلال در 
شبکه های اجتماعی بی خبر از معادلات پشت پرده 
اعلام کرده بودند می خواهند مقابل وزارت ورزش 
و جوانان تجمع کنند و از وزیر بخواهند افتخاری 
را برکنــار و مدیری قوی برای اســتقلال انتخاب 
کند. اما موضوع اینجاست که به جز لابی گسترده 
حامیان افتخاری برای بقای او در مدیریت باشگاه 
اســتقلال، وضعیت هیئت مدیره این باشگاه هنوز 
مشخص نیســت و ظاهرا تا تکلیف هیئت مدیره 
مشخص نشــود باشگاه حق ورود به نقل وانتقالات 

را ندارد درست مثل پرسپولیس.

ایران-مونتهنگرو،زیرذرهبینخراسانورزشی

درخششستارهبدونتیم!
تیــم ملی کشــورمان در ادامه اردوی 
آماده ســازی خود یک شــنبه شــب 
به مصاف مونته نگرو رفت و توانســت با 2 گل سردار 
آزمون 2 - یک از ســد حریف اروپایی خود عبور کند. 
یوزهای ایرانی با اخراج پورعلی گنجی در دقیقه 80 با 
یک بازیکن کمتر، 10 دقیقه پایانی بازی را پشت سر 
گذاشــتند. در ادامه نگاه دقیق تری خواهیم داشت به 
تنها بازی تدارکاتی تیم ملی کشورمان مقابل مونته نگرو.

 نگاهی به ترکیب
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی کشورمان مطابق 
انتظار از علیرضا بیرانوند در درون دروازه استفاده کرد. 
سعیدآقایی، مرتضی پورعلی گنجی، پژمان منتظری و 
رامین رضاییان 4 مدافع تیم ملی کشورمان بودند که 
اولین حضور آقایی در ترکیب اصلی تیم ملی از نکات 
قابل توجه بود. آقایی که به عنوان یکی از ســتارگان 
لیگ شــانزدهم خود را در بــازار نقل وانتقالات مطرح 
کرده و مورد توجه پرسپولیس و سپاهان قرار گرفته با 
بازی خوب خود نشان داد که ایران در پست دفاع چپ 
یک مدعی جدید پیدا کرده اســت. سعید عزت اللهی، 
احسان حاج صفی و اشکان دژاگه مثلث میانی کارلوس 
کی روش را تشکیل دادند و در فاز تهاجمی نیز مهدی 
ترابی، کریم انصاری فرد و ســردار آزمون قرار گرفتند. 
در جریان بازی نیــز عزت ا... پورقاز، علی کریمی، رضا 
قوچان نژاد، میلاد محمدی و احسان پهلوان به عنوان 

بازیکن تعویضی به میدان آمدند. 
 ستاره بدون تیم

رامین رضاییان در طول فصل کابوس وار با پرسپولیس 
از ترکیب تیم ملی هم دور شــد و کارلوس کی روش 
در نخســتین بازی دور برگشت مرحله مقدماتی جام 
جهانی مقابل قطر او را روی نیمکت قرار داد و تا پایان 
مسابقه به زمین نفرســتاد. این مدافع راست در بازی 
برابر چین از دقیقه 80 جانشــین وریا غفوری شــد و 
در سمت راســت خط دفاعی به میدان رفت که برابر 
مونته نگرو هم به دلیل مصدومیت بازیکن استقلال و 
غیبت او در اردو، دوباره رضاییان جزو 11 نفر ابتدایی 
جای گرفت و تا پایان در زمین حضور داشت. رضاییان 
با تاثیر مســتقیم روی 2 گل ایران برابر مونته نگرو و 
نفوذهایی که از ســمت راست زمین داشت، نشان داد 
بــا وجود دور بودن از شــرایط مســابقه در بازی های 

باشــگاهی همچنان آمادگی بالایی دارد و می تواند در 
دیدار پیش روی تیم ملی مقابل ازبکستان در ترکیب 

قرار بگیرد. 
 سردار آماده به خدمت

سردار آزمون در راس خط حمله ایران برابر مونته نگرو 
به میدان رفت که مثل همیشــه خطرناک نشان داد و 
در دقیقه 11 پاس در عرض مهدی ترابی را به راحتی 
بــا بغل پا و شــوت تک ضرب تبدیل بــه گل کرد تا 
ملی پوشان از حریف پیش بیفتند. گل ایران در دقیقه 
32 پاسخ داده شــد تا نیمه اول با تساوی یک - یک 
به پایان برســد اما 6 دقیقه بعد از آغاز نیمه دوم، پاس 
بلند علی کریمی به پشت مدافعان مونته نگرو در سمت 
راست محوطه جریمه به رامین رضاییان رسید تا او با 
ضربه سر توپ را مقابل دروازه بفرستد و سردار آزمون با 
یک قیچی تماشایی گلزنی کند. آزمون با این دبل برابر 
مونته نگرو تعداد گل های ملی خود را به عدد 18 رساند. 

 ترکیب نصف و نیمه مونته نگرو
مونته نگرو با 6 بازیکن غایب مقابل تیم ملی کشورمان 
قرار گرفته بود. این 6 بازیکن بنا به اعلام کادر پزشکی 
با مصدومیت های جزیی دست و پنجه نرم می کردند به 
همین خاطر در تمرینات گروهی شــرکت نداشته و با 
توجه به بازی های حساس مونته نگرو در مقدماتی جام 
جهانی و ریسک بالای تشدید مصدومیت ها، سرمربی 
این تیم تصمیم گرفت بدون این 6 بازیکن مقابل ایران 

صف آرایی کند. 
 پایان کلین شیت های بیرانوند

علیرضا بیرانوند در 6 بــازی اخیر تیم ملی در مرحله 
مقدماتــی جام جهانی برابر تیم های ملی قطر )2 بار(، 
چین )2 بار(، ازبکســتان و کره جنوبی موفق شده بود 
دروازه خود را بســته نگــه دارد. در حالی که ایران با 
گل دقیقه 11 سردار آزمون پیش بود، مونته نگرو بعد 
از چنــد حمله پیاپی در دقیقه 32 روی یک ارســال 
از ســمت چپ و شــوت روی پای تک ضرب استفان 
یووتیچ، کاپیتان سرشناس خود دروازه ایران را باز کرد 
تا نوار کلین شیت های بیرانوند قطع شود. یووتیچ زننده 
تک گل مونته نگرو مقابل ایران سرشناس ترین بازیکن 
این تیم بود که سابقه حضور در تیم های منچسترسیتی 
و اینتر را هم دارد و فصل گذشته نیز با پیراهن سویا در 

لالیگا به میدان رفت.


